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カタログ ▶ P64

Size　pattern

　

取り外し×

カタログ ▶ P62

P28

LIGHT PERSONAL・LOUNGE　 -ライトパーソナル・ラウンジ-

革価格

布価格

KW / ヌメ MO / KZ MS

： 無垢材、合板、ウェービングテープ、ウレタンフォーム

： 無垢材オイル仕上げ

   ウォールナット材、ホワイトオーク材よりお選びいただけます。

： 張り込み仕様
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ライトラウンジ
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オットマン
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本体

フレーム

革

木フレーム： WN /  WO取り外し×

Size　pattern

布：カバーリング×

rank4 rank3 rank2 rank1

W600 D420 H380

オットマン

600 420

W600 D700 H800 SH380

ライトパーソナル

600 700

800380

W600 D600 H720 SH380

ライトラウンジ

600 600

720380

380

QUATTRO -クアトロ-

革価格

布価格

KW / ヌメ MO / KZ MS

rank4 rank3 rank2 rank1

替えカバー
価格

： 無垢材、合板、ウレタンフォーム

： 無垢材オイル仕上げ

   ウォールナット材、ホワイトオーク材よりお選び頂けます。

： 張り込み仕様

本体

脚

革

  125,280 
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 88,560 

   95,040 
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   75,600 

 64,800 

 51,840 

90,720

69,120

58,320

79,920

60,480

45,360

64,800

43,200

34,560
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41,040

32,400

51,840

41,040
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550/550

800/800

800/550

550/550

800/800

800/550

550/550

800 800

380

800 550 550 550

布：カバーリング 脚：WO /  WN

W550 D550 H380
550/550

W800 D800 H380 
800/800

W800 D550 H380 
800/550


